
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Diputación Provincial de Valladolid

+ Órgano de contratación de la entidad Presidente de la Diputación

b) Dependencia que tramita el expediente Área de Asesoramiento, Planificación del Territorio y 
Nuevas Tecnologías

c)   Número de expediente 446/2012

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Servicios

 b) Descripción

 Prestación de un servicio que comprende los siguientes servicios de edición electrónica del 
Boletín : la recogida de los textos originales, mecanografiado, composición, corrección de los 
textos y estilo, maquetación, fotomecánica y digitalización del boletín, la edición del boletín, la 
transmisión diaria del boletín y su distribución

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 39.180,40 €.  Importe total 45.931,03 €.
 El IVA aplicable al importe neto es del 18 % y del 4% en función de la prestación 

 5. Formalización

Referencia en el perfil: DIP/2012/000022   Fecha de publicación: 19 Abril de 2013

  

  
Valladolid, 19 de abril de 2013.  Jesús Julio Carnero García.

Presidente de la Diputación.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


a) Fecha 31-08-2012

b) Contratista PRODUCCIONES MIC SL

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 35.280,00 €.  Importe total 
41.256,00 €.
 El IVA aplicable al importe neto es del 18 % y del 4%
 en función de la prestación 

 

Referencia en el perfil: DIP/2012/000022   Fecha de publicación: 19 Abril de 2013

  

  
Valladolid, 19 de abril de 2013.  Jesús Julio Carnero García.

Presidente de la Diputación.


